capillorum uel trorū nouerit; Scien-  
tia numeri demonstratur; non eius  
dein numeri conseruatio; Nolite ergo  
timere; multis passeribus meliores es-  
tis uos. hoc est plus ualeatis. et plus cari-  
estis dō; Melioris tñ ad taxationē p-  
tinet. meliores uero. ad comparationē;  
Omnis ergo qui confitebitur me corā  
hominib⁹. confitabor et ego tu corā  
patre meo. qui in celis est; Confessio  
hie non solū uoce. sed etia opere intel-  
legitur. Quia qui dicit se nosse dñm.  
et mandata eius non custodit. mendax  
est; Qui autē negauerit me corā ho-  
minibus. negabo et ego tu corā patre  
meo; Et hic negatio et p uoce. et per  
opera intellegitur; Et non solū nega-  
tor dī non agnoscetur adō malia tua  
sed etia ignorans dñm. ignorabitur adō;  
**QVOD DNS NON VENERIT PACEM**

**MITTET SED GLADIUM;** *Gladium*  
**xxviii** **N**olite arbitriari. quia uenerim pacē  
mittere. sed gladium; Arbitriari. pro-  
fessimare uel putare ponit; Quomodo  
est hoc cum malo loco dñs dicat. pacē  
relinquo uobis. et hie dicit non ueni-  
pacem mittere. Sed sciendū quia est  
uim uincere homi  
in domesticis

pax bona. et est pax mala; Quando  
dñs in hunc mundū uenit. pacem  
mala mundus habebat in malo; Misit  
dñs euangeliū suū. et coperunt cognos-  
cere; quia non bene concordabant ad  
uiuicem; Et missum est bellum bonū  
ut rum peretur pax mala; Tali modo  
fecisse legitur dī. cum omnis mundus  
qui tunc erant congregauerunt se  
ut facerent turrim. per quā possint  
explorare quid esset in celo. et etiam  
se defendere adiuuio si iterū foret.  
aut ab igne qui mundū habet delere.  
In misit in una nocte diuersitatem  
linguarum. et coperunt p hac causa  
discordare. et clamiserunt quod facie-  
bant; Hoc tenore cum mundus con-  
cordans esset in adorantis idolis. immi-  
lit uerbū euangeliū. et coperunt tunc  
discordare bene. qui ante una nimis  
immalo erant; Gladium autem dicit  
separationē uerbi. qm̄ sicut gladius  
seperat quod non potest reuniri. sic  
uerbum dī separauit fratrem a fratre;  
patrem a filio. et nurū aduersus soerum  
siuam; Soerum est mater uiri. nurus  
quia filium eius habet; Et inimici